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 پیگیری وعده رفع مشکل شوری آب در خوشاب 

2سال گذشت ، آب شیرین کن به سلطان آباد نرسید 
ملکی/ با   گذشــت حــدود دو ســال از وعده های 
مختلف مسئولان شهرستان خوشاب برای نصب 
آب شــیرین کن و تایید فرماندار خوشاب مبنی  بر 
شورشدن آب سلطان آباد به مرور زمان و پایین بودن  
توان مالی مــردم برای خرید دســتگاه تصفیه آب، 

همچنان از نصب آب شیرین کن خبری نیست.

اظهارات شهروندان 	 
 ســلطان آبادی یکــی از اهالــی مرکز شهرســتان 
خوشاب با اشــاره به شورشــدن مزه آب این شهر و 
ابتای برخی از مــردم به بیماری هــای کلیوی، با 
ادعای این که اگر سری به برخی از ادارات خوشاب 
بزنید، مشــاهده می کنیــد بســیاری از کارمندان 
با خودشــان از ســبزوار آب خــوردن می آورنــد یا از 
دستگاه های تصفیه آب استفاده می کنند، گفت: 
این درحالی است که چندین سال است مسئولان 
اداره آب و مسئولان شهرستان در جلسات مختلف 
قول نصب آب شیرین کن را داده اند ولی به سرانجام 

نرسیده است.

وعده های محقق نشده	 
گایه  مردم از  کیفیت پایین آب شرب سلطان آباد 
درحالی است که فرماندار خوشاب از شورشدن و 
کیفیت نامطلوب آب شهر سلطان آباد خبر می دهد 
و راه اندازی دستگاه آب شیرین کن را در این شهر 
ضروری می داند. امان ا... خدمتگزار با اشــاره به 
این که وضعیت معیشتی بسیاری از مردم این شهر 
به گونه ای است که توان خرید دستگاه تصفیه آب 
خانگی را ندارند، افزود: پیگیری های نخست برای 
راه اندازی دستگاه آب شیرین کن به وسیله شرکت 

آب و فاضاب استان انجام شده است و امیدواریم 
در دهه مبــارک فجر این دســتگاه در خوشــاب به 
بهره برداری برسد. نماینده مردم شهرستان های 
ســبزوار، جویــن، جغتــای، خوشــاب، داورزن و 
ششتمد در مجلس  در گفت وگو با خراسان رضوی، 
با اشــاره به ضروری بودن نصب آب شیرین کن در 
سلطان آباد، گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده 
باید یک سوم آب شهرستان خوشاب شیرین شود تا 
طعم و کیفیت آب تغییر کند. بهروز محبی افزود: 
برآورد اعتبار اجرای پروژه آب شیرین کن شهرستان 
خوشاب بیش از دو  میلیارد تومان است که با توجه 
به این کــه از محل اوراق خزانه تهیه می شــود، این 

هزینه امکان افزایش دارد.

آب شیرین کن به دهه فجر نرسید	 
جعفر اسماعیلی نیا در گفت وگو با خراسان رضوی 
با بیان این که مشکات روســتاهایی که از سمت 
مجتمع بینالود نیشابور در حال تغذیه آب هستند، 
رفع شده اســت، درباره به  بهره برداری نرسیدن  
پــروژه  آب شــیرین کن ســلطان آباد اظهــار کــرد: 
آب شــیرین کن ســلطان آباد قرار بود تــا دهه فجر 
امسال راه اندازی شود ولی به دلیل مشکاتی که 
به وجود آمــده، تحویل دســتگاه های آن به تعویق 
افتاده است. مدیر شرکت آب و فاضاب شهرستان 
خوشــاب، با بیان این که ۲9 دی ماه امسال آبفای 
استان آخرین اخطاریه  را به پیمانکار مربوط برای    
تحویل  ندادن آب شــیرین کن در موعد مقرر داده 
اســت، افزود: هزینه کل نصــب و بهره بــرداری از 
ســوله،مخزن و خریــد دســتگاه آب شــیرین کن   
حدود 4 میلیارد تومان برآورد شده که   تنها  قیمت 

دستگاه آب شیرین کن دو میلیارد تومان   است. وی 
افزود: با جابه جایی و رفع مشکات چاه شماره ۲ 
ســلطان آباد و راه اندازی آن تا حدود یک ماه آینده 
این چاه وارد مدار خواهد شد و آب رسانی به مردم 
از 3 لیتــر بــه 17 لیتر خواهــد رســید. وی افزود: 
اکنون آب رسانی از چاه شماره یک 18 لیتر است 
که با به مدار آمدن چاه شماره دو 3۲ لیتر در ثانیه 
آب رســانی در شهر ســلطان آباد خواهیم داشت و 
با توجه به این که تعهد آبی شــهر ۲3 لیتر در ثانیه 
است، امیدواریم در تابســتان سال آینده مشکلی 
نداشته باشیم. اســماعیلی نیا با اشــاره به آبیاری 
فضای سبز توسط شــهرداری از آب شهری گفت: 
در صورتی که در آب رسانی به مردم با مشکل مواجه 
شویم، شهرداری با استفاده  از چاه حفرشده  فضای 

سبز را  آبیاری خواهد کرد.

پیگیر حل مشکلات آبی روستاها هستیم	 
وی درباره مشکات روستاهای دارای تنش آبی 
شهرســتان خوشــاب در بخش هــای  مرکــزی و 
مشکان  و روســتاهای دره یام بیان کرد: برخی از 
روســتاها که در حال اســتفاده از قنات هستند و 
برخی روســتاهای دیگر نیز در صورت کمبود آب 
در تابستان به دلیل رعایت نشدن الگوی مصرف 
با تانکر آب رســانی می شــوند. مدیر شرکت آب و 
فاضاب شهرستان خوشاب افزود: آب رسانی به 
دره یام در دست مطالعه   است و به زودی مطالعات 
نقشه برداری آن انجام خواهد شد. وی با تاکید بر 
این که در روستاهای درگاه آباد و ملک آباد برای آب 
رسانی روســتایی چاه آب حفر شده است،افزود: 
هرچند برخــی اهالی   مدعی کم آبــی در   برخی 
مناطق روســتایی شــده اند اما این ادعــا تاکنون 
پذیرفته نشده است. اســماعیلی نیا تصریح کرد: 
در منطقــه یام، دیوانــگاه، عباس آبــاد و کاهان به 
دنبال طــرح مطالعاتی آب رســانی هســتیم و در 

این مناطــق و منطقه بالادســت داراب بــه دنبال 
آب غیرکیفــی هســتیم تــا بتوانیم بخشــی از آب 
موردنیاز روســتاییان را برای مصارف غیرشــرب  
یا با آب شــیرین کن   آب روســتاها را تامین کنیم. 
وی با اشــاره به برخی از مشــکات آب رسانی به 
روســتاهایی نظیر کوه دره، سیمان و ابراهیم آباد 
گفــت: در صــورت تامین اعتبــار مشــکات آبی 
روستای داراب و برخی دیگر از روستاها در سال 

آینده برطرف خواهد شد.
شایان ذکراست  شهرستان خوشاب دارای چهار 
هزار مشترک شهری و  1۲ هزار مشترک روستایی 
در 57 روستای تحت پوشش است و  آبفای روستایی 
و شــهری پس از ادغــام در حال خدمت رســانی به 
مردم هســتند. امیدواریم امســال با یکسان شدن 
مدیریت ها به سرعت به مشکات مردم رسیدگی 
شود و مشکات آبی قبل از رسیدن به پیک مصرف 
روزهای گرمایی در تابستان رفع و با خرید و نصب 
آب شیرین کن در ســلطان آباد مشکات آبی مرکز 

این شهرستان برطرف شود.

براتعلی ابراهیمی استاد پیش کسوت 
موسیقی مقامی خراسان رضوی دیروز 
در روســتای جوزقــان از توابــع بخــش 
میان ولایت شهرستان تایباد دار فانی 

را وداع گفت. 
رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسامی 
تایبــاد  در این بــاره به  ایرنــا گفت: این 
اســتاد بنام موســیقی نواحی ایــران و 
پیــش کســوت تایبــادی، ظهــر دیــروز 
در 88 ســالگی بــر اثــر کهولــت ســن 
درگذشــت. جابــر آفریــدون افــزود: 
 مرحــوم ابراهیمــی متولــد  روســتای 

" جوزقان " بود.
وی ادامه داد: این هنرمند چیره دست 
در کنــار مرحــوم اســتاد " نظــر محمد 
سلیمانی "، مرحوم "نورمحمد درپور " و 
مرحوم " ابراهیم شریف زاده" سال های 
طولانی به فعالیت های مختلف هنری 

مشغول بود. 
رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسامی 
تایباد گفــت: مرحوم اســتاد " براتعلی 
ابراهیمی " از معــدود نوازندگانی بود 
که تا   کهن سالی با هنر موسیقی محلی 
خراســانی عجین شــده بود. آفریدون 
افزود: ایــن چهره ملی صاحب ســبک 
"نوای ســرحدی فریادی " است که در 
جشــنواره های مختلــف بیــن المللی 
شرکت داشته اســت. وی تصریح کرد: 
از این چهــره ملــی موســیقی مقامی، 
چهار فرزند پسر و دختر به یادگار مانده 
اســت. شــایان ذکراســت روســتای " 
جوزقــان " از توابع بخش میــان ولایت 
تایبــاد در فاصلــه 35 کیلومتــری  این 

شهرستان قرار دارد.

  افزایش ابتلای کودکان به کرونا 
در کاشمر 

 مهدیان / مدیر شبکه بهداشــت ودرمان کاشمر از 
افزایش ابتای کودکان به کرونا در این شهرستان 
خبــر داد و از شــهروندان خواســت ضمــن عمل به 
توصیه ها و پروتکل های بهداشتی از کودکان خود 
در برابر ویروس کرونا مراقبــت کنند.  دکتر محمد 
جــواد یزدانی با ابراز تاســف از مثبت شــدن تســت 
های کرونای کودکان بستری در بیمارستان شهید 
مدرس)ره( کاشمر گفت: در موج جدید به نظر می 
رسد  سرایت ویروس کرونا در کودکان   بیشتر شده 
است  بنابراین از عموم شهروندان درخواست داریم به 
خاطر سامت خود و فرزندانشان از حضور در محافل 
عمومی و  مراسم عروسی، جشــن تولد، ترحیم و ... 
خودداری کنند. وی تاکید کــرد: در صورت امکان 
مردم کمتر در اماکن عمومی مثل بازار حضور یابند   
و در صورت حضور حتما از ماســک استفاده  کنند و 

دست های خود را مرتب شست وشو دهند.


